
MADE in China- EN 60335-2-29

STARTPACK TRUCK mobile

START PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

2 x 22 Ah
12 V 750 A 1450 A 3200 A

- EXTERNAL 
12 V DC / 2A DC 12V DC 300 A 38 x 23,5 x 58,5 21

24 V 650 A 1300 A 1600 A

1.8 m - 25 mm2                600 A

 

  Automātiskais lādētājs 230 V /12 V Peldošais : automātiska iekšējo akumulatoru uzlāde, ko var droši izmantot bez uzraudzības. 
- Paredzēts akumulatoru uzlādei līdz 100%, lai palielinātu to kalpošanas laiku un veiktspēju.
- Droši atstāt pastāvīgi pieslēgtu elektrotīklam (uzlāde ieteicama pēc katras lietošanas reizes).

  Akumulatora izslēgšanas/izslēgšanas pārtraucējs : aizsardzība pret pārspriegumu, ja uz akumulatora ir pievienotas spailes.
  Skaņas signāls , lai brīdinātu lietotāju polaritātes maiņas gadījumā.
  Vizuāls atgādinājums, lai atgādinātu lietotājam par iekšējo bateriju uzlādi.
  Vara kabeļi 2 x 1,80 m, ø25 mm² ar izolētām spailēm 600 A.
  Aprīkots ar 300 A priekšējo drošinātāju (komplektā ar rezerves drošinātāju).

PROFESIONĀLS APRĪKOJUMS

PASTIPRINĀTĀJS

12-24 V Ref. 026025
Ref. 028807 

Kravas automašīnas starta pakete nodrošinās tūlītēju enerģijas padevi visiem transportlīdzekļiem, kas 
aprīkoti ar 12 V vai 24 V akumulatoru. Ar diviem riteņiem un ievelkamu rokturi tas ir izstrādāts kā ideāls 
rīks lietošanai būvlaukumā. 2 iekšējos akumulatorus (22 Ah) var izmantot arī kā 12 V līdzstrāvas ierīču 
barošanas avotu.

www.gys.fr

 STARTpack TRUCK mobile nodrošinās tūlītēju impulsu 
visiem transportlīdzekļiem, kas aprīkoti ar 12V vai 24V 
akumulatoru: vieglajiem automobiļiem, pārvietojamām 
mājiņām, furgoniem un mazākiem kravas automobiļiem 
(< 19 t).

 STARTpack TRUCK ir 2 iekšējās baterijas, katra ar jaudu 22 
Ah, kas paredzētas lietošanai, kad nav pieejams elektrotīkls. To 
var izmantot arī kā strāvas avotu, lai ar 12 V strāvu apgādātu 
elektroierīces, piemēram, televizoru, apgaismojumu, klēpjdatoru u. c.

BOOSTER PACK

BAROŠANAS AVOTS

INTEGRĒTS VOLTMETRS

 Startpack Truck mobilajā ierīcē ir iebūvēts 
akumulatora testeris, kas parāda iekšējo akumulatoru 
uzlādes stāvokli.

 STARTPACK TRUCK mobilais kravas automobilis ir aprīkots 
ar diviem riteņiem un ievelkamu rokturi, kas nodrošina lielāku 
mobilitāti.

PASTIPRINĀTĀJS AR PAAUGSTINĀTU MOBILITĀTI

 STARTS 

1V/C CC MAKSIMUMS

12 V 750 A 1450 A 3200 A

24 V 650 A 1300 A 1600 A

Iekļauts Drošinātāji 
(nav iekļauti komplektā)

12V lādētājs  
ref. 054684

300 A (x2) 
ref. 054561

FV FLEXIBLE 
VOLTAGE

100 V 240 V


